
 

 

Wspieranie przedsiębiorczości akademickiej w województwie mazowieckim  

poprzez organizację programu inkubacji 

 

Cel programu:   

• udzielanie wsparcia biznesowego studentom/doktorantom/uczestnikom szkół doktorskich z 

regionu mazowieckiego regionalnego;  

• wspieranie postaw przedsiębiorczych;  

• promowanie przedsiębiorczości akademickiej;   

• wzmocnienie współpracy między organizacjami z regionu mazowieckiego regionalnego i 

regionu warszawskiego stołecznego 

 

Opis działań: 

Program zakłada szeroką promocję w regionie, w szczególności na uczelniach wyższych oraz w mediach 

społecznościowych i lokalnych aby zapewnić dużą liczbę aplikacji do programu. Umożliwi to dotarcie 

do szerokiego grona odbiorców, zwiększenie świadomości nt. przedsiębiorczości akademickiej i 

przedstawienie możliwości skorzystania z bogatej oferty organizacji wspierających przedsiębiorczość 

na Mazowszu.   

Wsparciem objętych zostanie nie mniej niż 21 zrekrutowanych do programu uczestników. Wezmą oni 

udział w preinkubacji i zostaną podzieleni na zespoły projektowe. Następnie każdy z zespołów weźmie 

udział w serii warsztatów, szkoleń i mentoringu indywidualnego z ekspertami zgodnie z metodologią 

Lean Startup i Design Thinking. Uczestnicy inkubacji będą pracowali nad wybranymi wyzwaniami 

biznesowymi i w ramach programu przygotują MVP (minimum viable product) swoich projektów. 

Finaliści programu wezmą udział w wydarzeniu Demo Day i będą mieli okazję zaprezentować się 

szerszej publiczności lokalnej, ekspertom i przedsiębiorcom. Zwycięski projekt otrzyma również 

nagrodę finansową.  

 

Harmonogram: 04-12.2023r.  

Działanie Czas trwania 

Promocja i rekrutacja do programu kwiecień-maj 2023 

Preinkubacja maj- czerwiec 2023 

Inkubacja czerwiec- listopad 2023 

Finał programu listopad/grudzień 2023 

 

O Fundacji Inkubator Technologiczny 

Fundacja wspiera początkujących przedsiębiorców od 2008 roku. Prowadzi spotkania edukacyjne, 

programy inkubacyjne i akceleracyjne, zrzesza ponad 120 mentorów biznesowych i jest akredytowaną 

Instytucją Otoczenia Biznesu (IOB). Wspierała przygotowanie i wdrożenie programu przedsiębiorczości 

na Uniwersytecie Warszawskim, obecnie prowadzi inkubację dla studentów i doktorantów Politechniki 

Warszawskiej. Posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu aktywności dla studentów na 

uczelniach w całej Polsce oraz spotkań networkingowych, promocyjnych i edukacyjnych. 


